[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2018 года №15

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 29.09.2016 года №3 «Об утверждении Регламента работы

Собрания депутатов Краснокутского муниципального района»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в Регламент работы Собрания депутатов  Краснокутского муниципального района, утвержденный решением Собрания депутатов от 29.09.2016 года №3, следующие изменения:

- В статье 36 Регламента абзац второй исключить.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев